a Et ait ioab: Uliuit dñs silō cut⁹ fuisses mane recessisset ppls pseqn̄s frēz suū. Insonuit q̄ ioab buccina: et stetit oīs exercit⁹: nec psecuti sūtyl tra isrl̄: neq̄ iniere certamē. Abner at̄ et viri ei⁹ abierūt p̄ capestria moab tota nocte il la: et trāsierūt iordanē: et lustrata om̄i bethorō: vēnerūt ad castra. Porro ioab reuers⁹ omisso abner: p̄gregauit om̄e populu: et defuerūt de peris dauid dēcē et nouem vi ri: excepto asahel. Herui aut̄ dauid pcusserūt de beniamin: et de viris qui erant cū abner: trecentos sexaginta: q̄ et mortui sunt. Tulerūtq̄ asahel et sepelieūt eū i sepulchro p̄s sui i bethleē: et abulaueūt tota nocte ioab et viri q̄ erāt cū eo: et i ipo crepusculo p̄uenirunt in hebron. (Ca. III.)

**E**acta est ergo lōga cō certatio inter domum dauid: et inter domū saul. Dauid p̄ficiēt et semper seipso robustior: domus aut̄ saul decrescēt quotidie. Matiq̄ sunt sex filii dauid i hebron. Fuitq̄ p̄mogenitus ei⁹ anōn de achinoem ieçrahelite: Et post eū cheleab de s abigail vxore nabal carme li: Porro tert⁹ absalō fili⁹ maacha filie tholomai regl gessur. Quart⁹ aut̄ adonias fili⁹ agith: et quīt̄ iaphacias fili⁹ abithal. Sext⁹ q̄z biētraā de ēglā vxore dauid. Minati sūt dauid in hebron. Cū ḡ esset prēliū inf domū saul et domū dauid: abner fili⁹ ner regebat domū saul. Fuerat aut̄ sauli cōcubina noīe res

l Quare igrēssus es. Timebat em̄ ne cōcubina vēdicā regnū v̄surparet. Edē causa fecit salomon occidi adonā frēz suū: qr peierat abisaac in vxore. Timebat em̄ ne si haberet il lá vxorez que cōcubina fuerat dauid: regnū sibi v̄surparet. iq̄ Regl. q̄. d. habes de morte adonīc.

m **Q**ui irat⁹. Glo. Ita causa fuit vt nūt̄ dei trāsferre regnum ad dauid. n **A**busq̄ caput. Glo. Id ē vīlis et abominabilis. Et bene dicit Glo. qr nomine canis iportat: n j. Regl. xxiiij. c. Ca nē mortuū p̄secris et pulicē vnu. Uel is est sensus: Judea: id ē fa tores dauid p̄tēnū im pugnationē mēa: sicut strenu⁹ vir p̄tēnū latratū canis. Itē Glo. Ca put canis est princeps stultus p̄: et q̄si latrantū contra christū dūt̄: et rationabiliter scilicet.

o **Q**d̄ argueres: id ē occasiōē arguēti. P **A**dan vsq; ber labee. Itē cūntates sūt tūi iudee. q **R**ō potuit: id ē nō fuit au sus r. **C**ur ē fr̄. q. d nōne terra est in manu mea: et si voluero tra dam eā tibi. Et b dicit ut libentius dauid cōponeret cum eo amic tias. Uel i sic: cuius est terra nisi tua o dauid. Sile. i. Reg. ix. c. dicit samuel saul: Lup̄ erū optimā q̄cūs in isrl̄: q. d. tua. e **T**inā rem: sc̄ ut reducas mihi vxore mēa michol.